

Referat fra årsmøte i Øvre Eiker Idrettsråd 24.03.2015

Sted: Eiker Kvikk, Hokksund

Tid: Tirsdag 24/03-15 kl. 18.30 – 21.45.

Sak 1: Åpning av møtet

Idrettsrådets leder, Grethe K. Lande, ønsket velkommen og erklærte møtet for åpnet.

Sak 2: Godkjenning av representantene.

Det ble foretatt opprop i henhold til mottatte påmeldinger og fullmakter.

Følgende var tilstede:

Fra styret:

Grethe Lande, Bjørn Gjerstad, Knut Olav Bakkene, Pål Woldstad
Hanssen, Torhild Hals, Amund Lundteigen.

Forfall: Randi Ellen Hansen

Fra valgkomiteen: Håvard Lind, Per Anton Rakkestad og Nina Murphy.

Gjester:

Ann Sire Fjerdingsstad – ordfører, Gry Fredriksen – kulturseksjonen,
Jorunn Horgen – Organisasjonssjef i Buskerud Idrettskrets

Fra klubbene:

Tone Nordli – IF Eiker Kvikk, Eirik Aasen – IF Eiker Kvikk, Anne Lise
Bermingrud – Hokksund IL, Kjell Bruknapp – Hokksund IL, Anette H.
Solbakken – Vestfossen IF, Lars-Erling Thorrud – Vestfossen IF, Hans
R. Bakken – Eiker O-lag, Ellen Ruud, Eiker O-lag, Marie Gjerden –
Fiskum IL, Dan Ove Gundersen – Fiskum IL, Anders Dalby Paulsen –
Bakke IF, Tor Arild Johansen – Bakke IF, Stine W. Ødegaard –
Hokksund Turnforening, Martin Askim – Hokksund Turnforening, Pål
Brattensborg – Hokksund Trossturn, Rune Fredriksen – Eiker
Bordtennisklubb, Gro Karlson – Eiker Padleklubb, Tom Bårli – Eiker
Padleklubb, Kevin Perry – Øvre Eiker Svømmeklubb, Alexandra Flaten
– Øvre Eiker Svømmeklubb, Ingar Brenna, Drammen Flyklubb.

Sak 3: Valg av dirigent, sekretær og 2 personer til å underskrive protokollen.

Grethe K. Lande ble foreslått som dirigent og Pål W. Hanssen som sekretær. Disse ble valgt.

Til å underskrive protokollen ble valgt Kevin Perry og Martin Askim.

Sak 4: Godkjenning av saksliste.

Sakslisten ble godkjent, med tillegg av at det legges inn et punkt om at det skal utarbeides årsplan/arbeidsprogram.

Sak 5: Godkjenning av styrets årsberetning for 2014.

Årsberetningen som var sendt klubbene på forhånd ble gjennomgått av møteleder. Deretter ble årsberetningen godkjent.

Sak 6: Regnskap for 2014 og budsjett for 2015

Knut Olav Bakkene gjennomgikk regnskapet for 2014. Dette ble godkjent.

Neste punkt var gjennomgang av budsjettet for 2015, også ved Knut Olav Bakkene. Budsjettet ble godkjent.

Sak 7: Fordeling av kommunale midler.

Knut Olav Bakkene gjennomgikk først tildelingen av småanleggsmidler og refererte betingelsene knyttet til tildelingene.

Deretter ble fordelingen av kommunale driftsmidler gjennomgått, og prinsippene kort oppsummert. Disse er de samme som de foregående år. Rune Fredriksen tok opp situasjonen for Eiker Bordtennisklubb i forhold til at man hadde søkt for sent og anmodet om at årsmøtet allikevel godkjente klubbens søknad.

Det ble deretter gitt kommentarer fra styret og enkelte av delegatene, og det ble en meningsutveksling rundt temaet. Forholdet til søknadsfrister og årshjul ble spesielt bemerket, og styret fikk tilslutning fra årsmøtet til å opprettholde den relativt strenge linje man har lagt seg på for søknadsfrister.

Styrets forslag til fordeling ble enstemmig vedtatt.

Deretter ble tildeling av anleggsmidler gjennomgått. I henhold til gjeldende kriterier ble Fiskum IL tildelt kr. 215 000 til Hallhytta.

Som siste punkt vedr. kommunale midler ble forslag til styrets mandat for tildeling av midler oppsummert. Styret anmodet årsmøtet om godkjenning av mandatet, samt forslag om økning av tildeling til allidrettsgrupper fra 12 000 til 14 000. Årsmøtet gav sin tilslutning til begge punktene.

Til slutt ble de økonomiske sidene ved ordningen med refusjon av halleie presentert og gjennomgått av Knut Olav. I den forbindelse ble det fremhevet at kommunen har bevilget kr. 350 000 som tilskudd til ordningen for 2015. Styret foreslår at disse midlene disponeres forholdsvis pr. måned basert på hallbruk våren – 15, samt budsjettert bruk høsten 2015. Årsmøtet gav sin tilslutning til dette. Det ble understreket at det er viktig for ordningen at aktiviteten i hallene opprettholdes.

Sak 8: Behandling av innkomne forslag.

Følgende forslag var mottatt fra Hokksund IL om utvidelse av refusjonsordningen for halleie:

«Hokksund IL vil gi honnør til Idrettsrådet i Øvre Eiker i forhold til hva som er oppnådd i tilknytning til refusjon av halleie. Det har vært en viktig målsetting gjennom flere år å få til en refusjonsordning for utgifter til bane-/halleie for utøvere under 19 år. Siden ordningen som har fungert et par sesonger nå har blitt styrket med bevilgning i 2015, er det naturlig å vurdere utvidelse av ordningens omfang.

Hokksund IL registrerer at hallkapasiteten i kommunen er nærmest sprengt og at det er flere idretter som står uten ønsket tilbud vinterstid. For fotballgruppene sin del har det blitt mer og mer aktuelt å leie plass i fotballhaller utenfor kommunens grenser. Dette har blitt resultat av at det viser seg å medføre stor slitasje på kunstgressanleggene dersom disse skal brøytes gjennom hele vinteren. Dessuten har ustabile værforhold ført til glatte baner som fører til at det er uforsvarlig å bedrive fotballtrening på kunstgresset.

Hokksund IL foreslår å utvide eksisterende utjevningsordning for «fri halleie» til også å gjelde idrettshaller utenfor kommunens grenser, herunder fotballhaller. Alminnelig prisnivå for leie av fotballhall ligger ca. 4 ganger så høyt som en vanlig idrettshall. Dette skyldes at hallene gjerne er større, samt at de har færre brukstimer gjennom sesongen. Denne prisforskjellen bør gjenspeiles i refusjonsordningen».

Styrets innstiller på at dersom de kommunale hallene er fullt utnyttet, gis det anledning til å leie fotballhaller utenfor kommunens grenser. Dette begrenses oppad til produkt 2 i gjeldende ordning. Halleien som legges til grunn i ordningen begrenses til 2 ganger kommunal halleie.

Det ble deretter en meningsutveksling rundt forslaget, med ulike innspill fra delegatene. Blant annet ble det diskutert muligheten for bedre utnyttelse av kunstgressanlegget i Vestfossen vinterstid.

Det ble stemt over styrets forslag. Dette ble vedtatt mot 7 stemmer.

Eiker Bordtennisklubb har meldt inn følgende to saker til årsmøtet:

Forslag 1:

«Forslag til vedtak: Bordtennishallen til Eiker Bordtennisklubb (EBTK) skal inngå i refusjonsordningen for halleie på lik linje med eksisterende haller som inngår i denne ordningen.

Begrunnelse: Bordtennishallen brukes hver dag hele året av spillere i alderen 7 - 80 år. Bordtennis er en idrett som gir mennesker mulighet til å være i fysisk aktivitet hele livet, og som dermed støtter opp om mål og strategier i Øvre Eikers kommunale plan for idrett og fysisk aktivitet.

Hallen er en nødvendighet for å kunne tilby denne aktiviteten, og den drives på dugnad av klubbens medlemmer.»

Styrets innstilling ble presentert: Bordtennishallen tas inn i ordningen for ungdom under 19 år. Hallen defineres som 2/3 av leien i en kommunal flerbrukshall. Antall treningstimer pr. uke benyttet til aktive under 19 år må angis ved sesongstart, samt hvor stor andel av hallen disse benytter. Dette gjøres gjeldende fra neste sesong, d.v.s fra 1. august 2015.

Styrets innstilling ble enstemmig vedtatt.

Forslag 2:

«Forslag til vedtak: Styret i Øvre Eiker idrettsråd pålegges å legge ut styrereferater på idrettsrådets hjemmesider senest en uke i forkant av kommende styremøte.

Begrunnelse: For å sikre størst mulig interesse og engasjement for idrettsrådets arbeid er det viktig å synliggjøre og tilgjengeliggjøre mest mulig informasjon om dets arbeid. Idrettsrådet er en medlemsbasert organisasjon, og da er det viktig at flest mulig medlemmer i kommunens idrettslag får tilgang på relevant informasjon på en enkel måte».

Styret innstiller på at saken avvises. Idrettsrådet har ingen administrative ressurser til disposisjon slik en del andre idrettsråd har. Idrettsrådet ønsker å bruke sine ressurser i forhold til det mandat vi har.

Forslaget ble deretter diskutert av årsmøtet, med ulike synspunkter fra delegatene.

Styrets forslag ble vedtatt mot 4 stemmer.

Sak 9: Årsplan

Styret vil utarbeide årsplan/arbeidsprogram og sende dette ut til idrettslagene i løpet av mai. Innspill fra idrettslagene til dette ønskes innen 20. april.

Sak 10: Valg.

Valgkomiteen gjennomgikk komiteens forslag.

Grethe Lande ble gjenvalgt som leder for 1 år.

Bjørn Gjerstad ble gjenvalgt som nestleder for 2 år.

Amund K. Lundteigen ble gjenvalgt som styremedlem for 2 år.

Anders Dalby Paulsen ble valgt som 1. varamedlem for 2 år.

Stian Berg ble valgt som 2. varamedlem for 2 år.

Knut Håkon Berglia og Jørn Kvilhaug ble gjenvalgt som revisorer for 1 år.

Valgkomiteen ble gjenvalgt for 1. år :

Håvard Lind, leder
Nina Murphy
Per Anton Rakkestad

med Bente Tandberg som varamedlem

Sak 11: Informasjon ved idrettskonsulent Gry Fredriksen.

Det ble informert om følgende saker:

Retningslinjer vedrørende ordningen om forskuttering av spillemidler og rentefritt lån

Ski- og løypeutvalgets organisering og arbeidsform.

Kommunal plan for idrett og fysiske aktivitet 2015 – 2019.

Sak 12: Gjestene har ordet.

Ordfører Ann Sire Fjerdingsstad holdt en kort tale til årsmøtet og takket de frammøtte for den innsatsene de gjør for idretten i kommunen.

Avslutningsvis orienterte Jorunn Horgen fra Buskerud Idrettskrets om kretsens strategi og virksomhet, idretten i Buskerud, samt idrettsrådets rolle og oppgaver i forhold til idrettskretsen. BIK anleggsplan ble kort presentert og det ble stilt spørsmål om hvordan idrettsrådene kan bidra til gjennomføring av denne.

Møtet hevet kl. 21.45.

Hokksund, 24.03.2015


Martin Askim


Kevin Perry